

(冷凍食品)シュリンプマカロニグラタン(1個入り)

●名称:グラタン●原材料名:生乳(国産)、マカロニ、チーズ、ルウ(小麦粉、発酵バター)、えび、オマールエビブイオン、パン粉、クリーム、植物油、食塩、ソテーオニオン、チキンブイオン、食物繊維、でん粉、バター、砂糖、えびみそ加工品(えびみそ、えび、その他)、魚介ブイオン、こしょう、洋酒、パセリ、ナツメグ/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン)、酸味料、カラメル色素、香料、(一部にえび・小麦・乳成分・いか・牛肉・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
●内容量:220グラム●賞味期限:枠外右上に記載●保存方法:-18℃以下で保存してください●凍結前加熱の有無:加熱してありません●加熱調理の必要性:加熱してお召し上がりください●販売者:伊藤忠食品株式会社
大阪府大阪市中央区城見二丁目2番22号

製造所:株式会社ヤマザキ 川尻第二工場

静岡県榛原郡吉田町川尻556-1

原材料配合割合 生乳41.0%、マカロニ25.1%、えび4.5%(仕込み時)

※まれにえびの殻が残っている場合がありますので、ご注意ください。



4 902890 954271

栄養成分表示1個(220g)当たり

エネルギー	319 kcal
たんぱく質	14.5 g
脂質	16.1 g
炭水化物	29 g
食塩相当量	1.9 g

(サンプル品分析による推定値)

アレルギー物質
(特定原材料及びそれに準ずるもの)

えび・小麦・乳成分・いか・牛肉・
ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉

商品、原料原産地のお問い合わせ窓口

伊藤忠食品株式会社

ショコラ ツイキュー
0120-490-219

受付 午前10時～午後5時(土・日・祝日、年末年始を除く)

本商品は、(株)ホテルオークラエンタープライズと
伊藤忠食品(株)の共同開発商品です。

